
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Městská část Praha 6
lČ: 00063703
se sídlem Čs. armády 23, Praha 6, PSČ 160 51
zastoupená Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou

a

RED Thirteen s.r.o.
IČ: 276 05 931
se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, l 10 00 Praha l
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce ] 18409
zastoupená jednatelem, jednatelem, a

jednatelem

a

FINEP HOLDING, SE
IČ: 279 27 822
se sídlem Havlíčkova 1030/1, Nové Město, l 10 00 Praha l
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. H 7
zastoupená předsedou představenstva a členem
představenstva

(společně také jen jako ,,smluvní strany")

I.
l. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 4.11.2019 uzavřely smlouvu o spolupráci č.

S/828/2019'OUR, která byla uveřejněna v registru smluv dne 5.11.2019, ID smlouvy: 9885728
(dále také jen jako ,,smlouva").

2. Smluvní strany si jsou vědomy skutečnosti, že v ČI. 3. odst. 3.6. písm. b), C) smlouvy došlo
k chybě v psaní ve smyslu ust. § 578 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

3. Smluvní strany se shodnou vůlí při uzavírání smlouvy a ve vzájemné shodě ohledně obsahu i vý-
znamu smlouvy se dopustily písařské chyby ve výše uvedeném článku sinlouvy a prohlašuji, že
význam smlouvy v souladu s přílohami, které tvoří její nedílnou součást, je nepochybný, ovšem z
důvodu předběžné opatrnosti a jistoty ohledně práv a povinností smluvních stran níže uvádí plat-
né a účinné znění ČI. 3. odst. 3.6. smlouvy:

,,3.6. Investor dále pro úplnost uvádí, že v rámci realizace Záměru zajistí nás/edujl'cl:"

a. íybudování parku v souladu s .přílohou č. l (označen v příloze jako park l) v hodnotě min.
4.900.000,-KČ (sloyy: čUřimi/ionydevětsettisíckorunčesMch) do 6 měsíců od nabytí právní
moci kolaudačního souhlasu na poslední nemovitost určenou k bydlení v rámci realizace
Záměru,"

b. iybudování parku v souladu s .přílohou č. l (označen v příloze jako park 2) v hodnotě min.
21.000.000,- KČ (sloiy: dvacey'ednamilionůkorunčeských) do 6 niěsíců od nabytí právní
moci kolaudačního souhlasu na první nemovitost určenou k bydlení v přjpadě realizace ne-
movité výstavby na Vyhodnoceném území,"



c. vybudování víceúčelového hřiště v souladu s přílohou č. l v hodnotě min. 1.600. 000,- KČ
(slovy.' jedenmilionšeslsetlisl"ckorunčesMch) do 6 měsíců od nabytí právní moci kolaudač-
ního souhlasu na poslední nemovitost určenou k bydlení v rámci realizace Záměru,"

d. zajištění provedení stavebních úprav komunikace Drnovská včetně oboustranného stromo-
řadí v souladu s přílohou č. l v hodnotě min. 1.500.000,- Kč (s/o'y.' jedenmi/ionpětsettisíc-
korunčeských) do 6 měsíců od nabytí právní moci kolaudačního souhlasu na první nemovi-
tost určenou k bydlení v přli)adě realizace nemovité výstavby na Vyhodnoceném území, a to
za předpokladu, že budou k těmto úpravám získány veškeré potřebné souhlasy, stanoviska či
povolení a vlastníci (odlišní od smluvních stran této Smlouvy) dotčených pozemků budou
s úpravami na jejich pozemcích souhlasit nebo půjde (yto úpravy v obdobné podobě reali-
zovat i bezjejich souhlasu,"

e. iybudování sítě zpevněných cest v souladu s přílohou č. l v hodnotě min. 10.000. 000,- KČ
(slovy.' desetmilionůkorunčeských) do 6 měsíců od nabytíprávní moci kolaudačního souhla-
su na první nemovitost určenou k bydlení v přl>adě realizace nemovité výstavby na Vyhod-
noceném území."

4. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto prohlášením nikterak dotčena.

5. Toto prohlášení je vyhotoveno ve třech vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Praze, dne O 8 -06- 2020

Městská část Praha 6

Mgr. Ondře' olář, starosta

l
FINEP HOLDING, SE

předseda představenstva

2


